
 

 

 

 

  ISTITUTOSTATALEISTRUZIONESECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  - C . F .  91003 290268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:  http://www.istitutodacollo.it 

 

COMUNICATO N. 424                                                          Conegliano 16/05/2020 
 
 

 Al Personale ATA 
All’Albo 

 
Oggetto: organizzazione temporanea del personale ATA fino a nuove disposizioni dal 
18/05/2020 al 13/06/2020. 
 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 
 

VISTO Il DPCM del 26/04/2020 che proroga le restrizioni; 

VISTO che la coll. scolastica Cangianiello Anna termina il suo servizio il 
19/05/2020; 

VISTO che le restrizioni che impedivano alla coll. scolastica Casella Lucia di 

presentarsi in servizio sono cessate; 
VISTA la necessità di pulire il magazzino inferiore, cosa che diventa difficile 

durante l’anno scolastico per le troppe attività; 
 

DISPONE 
 

il seguente prospetto delle turnazioni dove, i collaboratori che erano messi a 

sostituzione, verranno in servizio con il compito di pulire il magazzino inferiore. 
Lunedì verranno date le istruzioni. 

 

DATA COLLABORATORI 
SCOLASTICI 

ASS. AMMINISTRATIVI ASS. TECNICI 

 In servizio Pulizia 
magazzino 

In 
servizio 

Sostituti 
In 

servizio 
Sostituti 

Lunedì 
18/05/2020 

Di Tomasi 
Giorgio 

Stringher 
Maria 

Granziera 
Luigina 

Gargiulo 
Lucia 

Armellin 
Tiziana 

Di Bartolo 
Vincenzo 

Martedì 
19/05/2020 

Cangianiello 
Anna  

David 
Cristina 

Vatiero 

Agata 

Bit 

Mariella 

Di Bartolo 

Vincenzo 

Armellin 

Tiziana 

Mercoledì 
20/05/2020 

Stringher 
Maria 

Casella 
Lucia 

De Peccol 
Rosalba 

Gargiulo 
Lucia 

Di Bartolo 
Vincenzo 

Armellin 
Tiziana 

Giovedì 
21/05/2020 

Palma 
Salvatore 

De Zotti 
Graziella 

Sibio 
Michele 

Bottega 
Paola 

Franco 
Fiorello 

Serafin 
Guido 

Venerdì 
22/05/2020 

Albenga Diana  Di Tomasi 
Giorgio 

Granziera 

Luigina 

Gargiulo 

Lucia 

Armellin 

Tiziana 

Di Bartolo 

Vincenzo 

Sabato 
23/05/2020 

Granzotto 
Rosacarla 

Albenga 
Diana 

Vatiero 
Agata 

Bit 
Mariella 

Serafin 
Guido 

Franco 
Fiorello 

Lunedì 
25/05/2020 

Bellato 
Luciana 

Di Tommasi 
Giorgio Bottega 

Paola 

De 
Stefani 

Sandra 

Di Bartolo 

Vincenzo 

Armellin 

Tiziana 

Martedì 
26/05/2020 

Battello 
Silvana 

Casella 
Lucia 

Bit 
Mariella 

Granziera 
Luigina 

Armellin 
Tiziana 

Di Bartolo 
Vincenzo 

Mercoledì 
27/05/2020 

Albenga Diana Battello 
Silvana 

De Peccol 
Rosalba 

Bit 
Mariella 

Serafin 
Guido 

Franco 
Fiorello 

Giovedì 
28/05/2020 

Albenga Diana Battello 
Silvana 

Granziera 

Luigina 

Sibio 

Michele 

Franco 

Fiorello 

Armellin 

Tiziana 



 

 

 

 

  ISTITUTOSTATALEISTRUZIONESECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  - C . F .  91003 290268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:  http://www.istitutodacollo.it 

 

Venerdì 
29/05/2020 

Da Ros Susy De Zotti 
Graziella 

Sibio 

Michele 

De Peccol 

Rosalba 

Armellin 

Tiziana 

Di Bartolo 

Vincenzo 

Sabato 
30/05/2020 

David Cristina Bellato 
Luciana Bottega 

Paola 

De 

Stefani 
Sandra 

Serafin 
Guido 

Franco 
Fiorello 

Mercoledì 
03/06/2020 

De Zotti 
Graziella 

Paradiso 
Rocco 

De 
Stefani 
Sandra 

Bottega 
Paola 

Di Bartolo 
Vincenzo 

Armellin 
Tiziana 

Giovedì 
04/06/2020 

Bellato 
Luciana  

Granzotto 
Rosa carla 

Vatiero 
Agata 

Bit 
Mariella 

Armellin 
Tiziana 

Di Bartolo 
Vincenzo 

Venerdì 
05/06/2020 

Granzotto 
Rosa Carla 

Albenga 
Diana 

Gargiulo 

Lucia 

Vatiero 

Agata 

Serafin 

Guido 

Franco 

Fiorello 

Sabato 
06/06/2020 

Palma 
Salvatore 

Da Ros Susy Bit 
Mariella 

Sibio 
Michele 

Franco 
Fiorello 

Armellin 
Tiziana 

Lunedì 
08/06/2020 

Di Tomasi 
Giorgio 

Stringher 
Maria 

Granziera 
Luigina 

Gargiulo 
Lucia 

Armellin 
Tiziana 

Di Bartolo 
Vincenzo 

Martedì 
09/06/2020 

De Zotti 
Graziella 

David 
Cristina 

Vatiero 

Agata 

Bit 

Mariella 

Di Bartolo 

Vincenzo 

Armellin 

Tiziana 

Mercoledì 
10/06/2020 

Stringher 
Maria 

Casella 
Lucia 

De Peccol 
Rosalba 

Gargiulo 
Lucia 

Serafin 
Guido 

Di Bartolo 
Vincenzo 

Giovedì 
11/06/2020 

Palma 
Salvatore 

Da Ros Susy Granziera 

Luigina 

Bottega 

Paola 

Franco 

Fiorello 

Serafin 

Guido 

Venerdì 
12/06/2020 

David Cristina Bellato 
Luciana Bottega 

Paola 

De 

Stefani 
Sandra 

Serafin 
Guido 

Franco 
Fiorello 

Sabato 
13/06/2020 

Casella Lucia Paradiso 
Rocco 

Vatiero 

Agata 

Bit 

Mariella 

Armellin 

Tiziana 

Serafin 

Guido 

 

 
Si ricorda che il personale non in servizio ordinario deve ricorrere al lavoro agile, i 

collaboratori scolastici che non possono aderire a tale forma di lavoro sono esentati 
dal servizio per impossibilità alla prestazione di servizio. 
 

Il calendario è stato predisposto fino al giorno 13/06/2020 e dal 

15/06/2020 sarete tutti in servizio per gli Esami di Stato. Naturalmente 

dovrete attenervi a tutte le indicazioni che verranno date in materia di 

protezione relative al protocollo Covid19. 
 

IL DIRETTORE SGA 

Paola Della Libera 


